Município de Capanema - PR

DECRETO N" 7.370, DE 29 DE tr'EVEREIRO DE 2024.

Exonera, ø pedído, o Senhor João Pedro

Mørkus do cørgo de Secretórío Munícipal de

Acelerøção Econômíca e Inovøção,

O Prefeito do Município de Capanem4 Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 123,I, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o Exonera, a pedido, o servidor João Pedro Markus do cargo de Secretario
Municipal de Aceleração Econômica e Inovação, nomeado pelo Decreto n' 6.89212021.

Art. 2" Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a
partir de 27 de fevereiro de 2A24.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanem4 Estado do Paraná: Cidade da Rodovía
Ecológica - a Parque Caminho do Colono o aos 29 dias de feverefuo de 2024.

Bellé

Prefeito Municípal

Publicødo no DIOEM na data 29/02/24, Edição 1389, página(s) 2.
Avenida Govemador Pedro Viriato parigot de Souza,

CNPJ no 75.972.76A/0001-60 -
1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
rr rvi'n. cap¿ìitetäa.pr. i¡ov. bi' Página: I